

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2715 Julia Kikut**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **2715 Julia Kikut**

Miejscowość: Twardogóra | Województwo: dolnośląskie

Poznaj historię naszej córeczki...



Narodzinom Julii, zamiast bezgranicznej radości, towarzyszył paniczny strach, a to wszystko ze względu na jej przedwczesne przyjście na świat i towarzyszące temu liczne nieprawidłowości, których lista niemal zapełniła pierwszą stronę szpitalnego wypisu.

Pierwsze tygodnie życia naszej córeczki były walką o jej samodzielny oddech, w międzyczasie lekarze trzykrotnie przetoczyli jej krew (niedokrwistość), przeprowadzili zabieg laserowy oczu (retinopatia) oraz założyli sondę żołądkową (skrajnie niska masa urodzeniowa – 870 gramów).

Po wypisaniu Julii do domu, rozpoczęliśmy kolejną walkę – o jej rozwój. W późniejszym czasie do diagnostyki naszej córeczki doszły: alergia na jaja kurze i żółtka jaj, czynny niewielki otwór owalny na serduszku oraz wada wzroku. Ze względu na słabą odporność u Julii występują także infekcje górnych dróg oddechowych jelitowych i płucnych.

Obecnie nasza córka znajduje się pod opieką wielu specjalistycznych i lekarskich poradni: pulmonologicznej, gastroenterologicznej, okulistycznej, neonatologicznej, nefrologicznej, neurologicznej, kardiologicznej, audiologicznej, psychologiczno-pedagogicznej, logopedycznej oraz ortopedycznej, gdzie regularnie jest kontrolowany jej stan zdrowia. Dodatkowo, nieodzownym elementem jej rzeczywistości jest regularna i intensywna rehabilitacja, mająca na celu stymulowanie dalszego rozwoju i usprawnienie Julii w codziennym funkcjonowaniu. Julia uczęszcza 2 razy w tygodniu na rehabilitację metodą Bobatha oraz od ponad pół roku na terapię neurologiczno-pedagogiczną. Obecnie czekamy na wyniki badań WES TRIO, konsultacja odbędzie się pod koniec lutego 2024 roku.

Prosimy o Państwa wsparcie, które pozwoli nam zrobić dla naszej córeczki jeszcze więcej w walce o jej lepsze jutro. Każdy gest realnie przybliży nas do celu, którym jest samodzielność Julii w przyszłości. Nawet najmniejszy gest ma dla nas ogromne znaczenie. Dziękujemy!

Rodzice Julii



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
		2715 JULIA KIKUT
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5%		150. Wyrazem zgody
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>